
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、5月 29日開催の弊社第 70期定時株主総会ならびに取締役会に 

おきまして、橋本孝之が代表取締役会長を辞任し、非常勤の相談役に

就任いたしました。  

つきましては、一同決意を新たにして社業発展のため最善の努力を 

いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

平成24年6月 

  

油 脂 製 品 株 式 会 社 

代表取締役社長 中村 徹 
 

 

  代表取締役社長    中村  徹 

 

  取締役専務執行役員  揚  康次  （ＹＳテック株式会社 代表取締役社長） 

             

  取締役専務執行役員  上田 敏昭  （業務本部長）  (昇任) 

 

  取締役常務執行役員  寺崎 孝二郎 （営業本部長） 

   

  

  執行役員       林  郁郎  （大阪支店長兼営業副本部長） 

 

  執行役員       滝山  裕  （東京支店長兼第二営業部長） 

 

 


